Acomitibus, vel oranibus agenlibus, tam presentibus

quam futuris. Si petitionibus sacerdotum quod ad

proprietatem ecclesiaruin pertinet, devota mente

prestamus, retributorem omniumbonorumDominum
Jhesum Christum ex hoc nos habere confidiraus.Igi-
tur dum et venerabilis vir Perminus, gratia Deiepis-
copusb, nostris temporibuscuin monachissuis, Deo

inspiranle, pro EvangelioChrisii peregrinatione sus-

cepta, monasXeriovirorum in hererai vasta, quseVo-

sagus appellatur, in pago Alsacinse, in loco qui vo-

eatur Vivarius-peregriuorum, qui anlea appellatus
est Muorbach, in alodo Udele nostro Eborhardoco-

mite, cum ipsius adjutorio, Deo donante, conatus

est constituere, vel ccenubiosanclo ibideminslituere
_ in honore Dei et genetricis Doroininostri Jesu-

Christi, semper VirginisMariae,seu sancii Michahe-
lis archangeli, vel sancli Petri etPauli beatis apo -

stolis, et sancti Leudegaris martiris cum sociis eo-

rum, ubi ipsi famuli Deisub sancta regula solilariara

vitam fruantur: peliit ipse vir Bei Perminus episco-

pus serenitati nostre, cum ipso jam nominato lidele
nostro Ebrocbardo comile, talera ob hoc nostrum
emanare preceptum de omni corpore possessionis

ipsius monasterii, quicquid at prsesens tenere vel
donare videtur, aut quod inantea a quocumque,Deo

inspiranle, ibidera recte fuerit conlatum vel delega-
tum, per nostrum preceplum debereraus in Dei no-
men plenius confirmare. Quod nos pro mercede

noslra in omnibus fecisse-cognoscite : el ad pr.edi-
n ctis famulis Dei talem eaosinius decrelum, til nulius

episcoporum, nec preseiUis, nec qui fuerint sucees.-

sores, nec eorum ordinalores, aut quibuscumque
judiciaria poleslas pro quacumque ingeiiio possint
quocumque ordine de loco ipso aliquid auferre aul

abstrahere; ul faciliusliceat ipsa familiaCbrisli, que
ibidero in Dei nomine aduuare desiderant, eorum

rectam delegalionem quiete per tempora possedere,
et sancla regula couservantes proprio privilegio,que
nobis pre manibus ostenderunt, Deojubente, sub

tranquillitale possinl permanere : quia niliil de ca-

nonica auctorilate convellitur, quicquid at lalera
familiamChrisii ad laudem Dei die noctuque canen-
dam conceditur. Idcirco pro coelesti intuilu lalem
nobis benetitiuro prestetisse cognoscile, ut maneal

D quiequidanlefali viri Deiad ipso monaslerioconque-
siverint vel laboraverint, et quod jain dictus fidelis

; noster Ebrehardus per sua strumenla ibidem adlir-

mavit, vel a cseterisconlala fuif aut fuerit, sub no-
stra emunitate ejus temporibus absque ullius inquie-